
Operátor/ka výroby + náborový příspěvek
 29 000 - 30 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Rozšiřujeme výrobní tým o nové kolegy na pozici OPERÁTOR/KA VÝROBY – VHODNÉ I PRO ŽENY –
NÁSTUP IHNED! Pokud jste manuálně zručný/á, vše se u nás hravě naučíte. Stačí jen zaslat životopis.

Náplň práce
montážní práce a kompletace dílů  
manipulace s obalovým, pomocným a ostatním materiálem  
kontrola výrobního procesu  
pečlivost, samostatnost 

Požadavky
vzdělání SOU/SŠ  
manuální zručnost, technické myšlení  
ochota pracovat ve 3-směnném provozu (7,5 hod/den)  
dochotu učit se novým věcem  

Nabízíme
práce na HPP v čistém a moderním pracovním prostředí  
náborový příspěvek 60.000 Kč  
pravidelná roční valorizace mezd  
13. plat, pololetní bonus  
příspěvek na oběd, občerstvení na pracovišti (voda, káva)  
stabilní práce ve stále se rozvíjející společnosti  
25 dnů dovolené za kalendářní rok  
pracovní oblečení  
firemní akce a jiné benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého
konzultanta.Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče
budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal,
s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje
(životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019
Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


